r A A R t

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N9 244/2019

Súmula - Indico ao Poder Executivo, na pessoa

do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,

Prefeito Municipal, da necessidade de se

realizar melhorias na Vila Áurea, tais como:

implantação de rede de esgoto; asfaltar as

ruas; melhorar a iluminação pública; e

aumentar o número de horários de transporte

público na linha da Vila Áurea, neste município.

INDICO à Mesa, após ouvir o douto plenário, na forma regimental vigente, que

seja oficiado Poder Executivo, na pessoa do Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, da necessidade de se realizar melhorias na Vila Áurea, tais como:

implantação de rede de esgoto; asfaltar as ruas; melhorar a iluminação pública; e

aumentar o número de horários de transporte público na linha da Vila Áurea, neste

município.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Esta indicação se faz necessária em atendimento às solicitações feitas pelos

moradores do referido bairro a este vereador, tais como:

1. rede de esgoto no bairro;

2. asfaltar as ruas do bairro;

3. melhorar a iluminação pública no bairro;

4. aumentar o número de horários de transporte público na linha do bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Nery, 28 d&jãriteiro de 2019.

Veread de M^aes Romeiro'

tess&N^ael
Presidente

PODEMOS

i J_ lãtiní

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80

Vila Nova Itapevi - ItapevI-SP - 06694-090
+5511 4141-4472

www.camaraitapevi.sp.gov.br

□Hoao camaraítapevi